
 

1 

 

 
SMLOUVA O KONZULTAČNÍ ČINNOSTI 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 

 
Domov Hrubá Voda, p.o. 
Hrubá Voda 11, 783 61 Hlubočky 
IČ 75004399 
Bankovní spojení: 27-4231530277/0100 
Zastoupená: Mgr. Josefem Vackem, ředitelem  
(dále jen objednatel) 
 

jako příjemcem na straně jedné 
 
a 

  
Mgr. Iveta Šůstková 
Adresa: Dlouhá 207, 763 15 Slušovice 
IČ: 605 77 169 
Bankovní spojení: 100037521/0300 

 

jako poskytovatelem na straně druhé 
 
 

uzav ře l y  t y to  sm luvn í  s t rany  t ak to :  
 

I. 
Předmět smlouvy: 

 
a) Předmětem této smlouvy je poskytování konzultační činnosti v oblasti revize standardů v  

organizaci Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace, pro účely projektu s názvem „Podpora 
standardizace a optimalizace v Domově Hrubá Voda“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/0007670, 
který je spolufinancován z Operačního programu Zaměstnanost.  

 
b) Časová dotace sjednaná pro naplnění předmětu této smlouvy je stanovena na 500 hodin. 

 
c) Předmětem této smlouvy je související spolupráce smluvních stran a jejím obsahem jsou pak 

vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při naplňování jejího účelu. 

 
II. 

Příjemce se zavazuje: 
 

1. Uhradit v této smlouvě dohodnutou cenu za dále specifikované služby poskytnuté poskytovatelem 
na základě této smlouvy, vystavené faktury a to nejpozději do dne její splatnosti. Splatnost faktury 
je dohodnuta na 14 dnů.  

 
2. Cena konzultace je 790 Kč/hod, včetně DPH.  
 
3. Na každé faktuře bude uveden tento text: Služba je objednána pro realizaci projektu „Podpora 

standardizace a optimalizace v Domově Hrubá“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/0007670. 
Projekt je spolufinancován z prostředků Operačního programu Zaměstnanost. 

 
4. Osoba odpovědná za kontakt mezi objednatelem a poskytovatelem: 

Jméno:  Jana Jahnová, DiS 
tel.:  585 359 030, 727 943 530 
e-mail:  socialni1@ddhrubavoda.cz 



 

2 

 

 

III. 
Poskytovatel se zavazuje: 

 
1. Plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy, vždy s cílem oprávněného prospěchu příjemce a 

nezneužívat informace získané při činnosti prováděné na základě této smlouvy k poškození jeho 
zájmů a pověsti, včetně zachovávání mlčenlivosti o všech informacích, se kterými přijde během 
své doby výkonu práce v Domově Hrubá Voda do styku. 

 
2. Všechny písemné zprávy z konzultačních dnů a zpracované metodické materiály jsou výhradním a 

nezpochybnitelným majetkem organizace Domov Hrubá Voda, p.o. Bez vědomí organizace Domov 
Hrubá Voda, příspěvková organizace, nesmí být použity pro žádné účely. 

 
3. Poskytovatel z každého konzultačního dne zpracuje v digitální formě zprávu o průběhu 

konzultačního dne, vždy do 14 dnů od ukončení konzultačního dne. 

 
4. Poskytovatel je povinen vést písemný seznam účastníků konzultačního dne. 

 
5. Faktury za poskytnuté služby budou příjemci doručovány pravidelně měsíčně nejpozději do 10. 

kalendářního dne následujícího měsíce po poskytnutí služeb, které jsou předmětem smlouvy. 
Dohodnutá splatnost faktur je 14 kalendářních dnů. 

 
IV. 

Konzultační kontrakt: 
 

1. Konzultační činnost je zaměřena na oblast revize standardů kvality, včetně konzultací k vytvoření 
pracovních postupů a vnitřních pravidel.  
 

2. Konzultační činnost bude prováděna fyzicky, v sídle poskytovatele nebo formou elektronických 
konzultací (e-mailem). 

 
3. Jednotlivé kroky k vypracování metodik budou součástí písemných zpráv z konzultačních dnů. 
 
4. Plánovanými výstupy jsou revidované standardy kvality, včetně souvisejících metodik, metodika ke 

zjišťování vzdělávacích potřeb a tvorbě vzdělávacích plánů pracovníků. 
 
5. Smluvní strany se zavazují vést prokazatelnou evidenci o podkladech k fakturaci služeb 

provedených na základě této smlouvy resp. Konzultačního kontraktu. 

 
V. 

Závěrečná ujednání: 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 4. 2018 do 31. 3. 2020. Smlouva zaniká 
uplynutím doby a před jejím termínem pouze písemnou dohodou či na základě výpovědi jedné ze 
smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc.  

 
2. Případné změny a doplňky k této smlouvě lze provádět pouze písemnou formou a musí být 

schváleny podpisem obou smluvních stran.  

 
3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé strany převést či postoupit 

na třetí osobu. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden převzal příjemce a jeden převzal 

poskytovatel.  

 
5. Dodavatel bere na vědomí, že Smlouva o poskytování služeb podléhá povinnosti zveřejnění na 

portálu veřejné správy a prohlašuje, že ve smlouvě nejsou uvedeny údaje, které dodavatel 
považuje za obchodní tajemství. Povinnost zveřejnění Smlouvy o poskytování služeb přebírá na 
sebe objednatel. 



 

3 

 

  
 
 
 
6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že jsou 

si vědomy právních účinků této smlouvy, obsahu porozuměly a vzaly jej na vědomí. Na důkaz toho, 
že text smlouvy odpovídá jejich vůli, připojují své podpisy.  

 
  
 
 V Hrubé Vodě dne 24. 5. 2018             Ve Slušovicích dne 24. 5. 2018 
 
 
 
 
 
  ………….........………………………...    …………………………………….. 
            příjemce (objednatel)      poskytovatel 


